
TURNIEJ MIKOŁAJKOWY K.S. SZAROTKA Cz.2

Nowy Targ  08.12.2019

M-ce Nazwisko i Imię Klub Rocznik 1 2 3 Wynik Uwagi

1 ŁUKASZKA Piotr SZAROTKA Nowy Targ 1967 94 94 92 280 5x

2 LASAK Piotr SZAROTKA Nowy Targ 1990 93 90 92 275 6x

3 FĄFROWICZ Grzegorz SZAROTKA Nowy Targ 1996 97 92 84 273 6x

4 STANEK Andrzej SZAROTKA Nowy Targ 1971 90 90 88 268 5x

5 BEDNARKIEWICZ Marcin KROKUS Nowy Sącz 1975 70 84 83 237 3x

6 MATEJA Wojciech   SZAROTKA Nowy Targ 1971 74 79 74 227 1x

7 BABIAK Dariusz SZAROTKA Nowy Targ 1973 75 60 88 223 3x

8 DZIEWOŃSKI Krzysztof HTS Kraków 1950 77 72 68 217 2x

9 PAŃSZCZYK Andrzej SZAROTKA Nowy Targ 1960 61 72 77 210 2x

10 STACHOŃ-TUTOŃ Jan SZAROTKA Nowy Targ 1995 69 66 72 207  

11 CHROBAK Józef SZAROTKA Nowy Targ 1972 52 64 65 181 1x

12 SARNA Stanisław SZAROTKA Nowy Targ 1983 72 65 44 181  

13 MISZUN Małgorzata SZAROTKA Nowy Targ 1965 64 51 61 176

14 DYBIEC Aleksander SZAROTKA Nowy Targ 1984 35 71 68 174  

15 KWATYRA Piotr SZAROTKA Nowy Targ 1987 37 66 58 161

16 LATASZ Maciej ZO LOK Kraków 1974 44 59 49 152  

17 KALICIŃSKI Mariusz SZAROTKA Nowy Targ 1962 47 55 48 150

18 ZIENTARA Jakub SZAROTKA Nowy Targ 1983 17 55 69 141 1x

19 DUDA Wiesław SZAROTKA Nowy Targ 1968 38 41 55 134

20 LOREK Wojciech SZAROTKA Nowy Targ 1976 44 37 39 120

21 RATAJ Bogusław KROKUS Nowy Sącz 1966 38 35 32 105

22 CHOLEWA Jakub SZAROTKA Nowy Targ 1974 60 4 19 83

PK PATLEWICZ Wiesław SZAROTKA Nowy Targ 1963 88 79 93 260 2x

PK GRUSZKA Karol SZAROTKA Nowy Targ 1963 85 77 89 251 2x

PK KORDECZKA Wojciech SZAROTKA Nowy Targ 1971 88 75 82 245 1x

PK TRZEPAŁKO Stanisław SZAROTKA Nowy Targ 1980 78 81 77 236  

PK KORCZAK Piotr SZAROTKA Nowy Targ 1977 63 76 87 226 1x

PK MASTALSKI Andrzej SZAROTKA Nowy Targ 1974 30 30 26 86

PROTOKÓŁ NR 1

Pistolet  sportowy 30 strzałów (Psp 30)



TURNIEJ MIKOŁAJKOWY K.S. SZAROTKA Cz.2

Nowy Targ  08.12.2019

PROTOKÓŁ NR 2

Karabin sportowy 40 strzałów (Ksp 40 )

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik 1 2 3 4 Wynik Uwagi

1 STANEK Andrzej SZAROTKA Nowy Targ 1971 98 91 95 93 377 7x

2 GRUSZKA Karol SZAROTKA Nowy Targ 1963 95 93 94 89 371 9x

3 MARCINKÓW Wioletta SZAROTKA Nowy Targ 2001 92 91 91 91 365 6x

4 MARCINKÓW Marcin SZAROTKA Nowy Targ 2003 90 90 91 91 362 6x

5 MICHNIKA Marcin SZAROTKA Nowy Targ 1982 81 81 82 88 332 1x

6 STACHOŃ-TUTOŃ Jan SZAROTKA Nowy Targ 1995 78 88 77 75 318  

7 KOWALCZYK Henryk SZAROTKA Nowy Targ 1964 60 61 57 61 239 2x

8 MASTALSKI Andrzej SZAROTKA Nowy Targ 1974 45 54 71 48 218 1x

9 ZIENTARA Jakub SZAROTKA Nowy Targ 1983 59 52 54 50 215  

10 KRÓL Piotr SZAROTKA Nowy Targ 1974 58 49 48 38 193 1x

11 SARNA Stanisław SZAROTKA Nowy Targ 1983 32 32 31 66 161

12 DUDA Wiesław SZAROTKA Nowy Targ 1968 42 37 49 32 160

13 GOLONKA Jan SZAROTKA Nowy Targ 1957 44 59 15 40 158

14 CHOLEWA Jakub SZAROTKA Nowy Targ 1974 45 38 48 24 155 1x

15 MACIASZEK Magdalena SZAROTKA Nowy Targ 1982 41 43 36 29 149

16 RATAJ Bogusław KROKUS Nowy Sącz 1966 45 38 37 28 148

17 PAWLIKOWSKI Jan SZAROTKA Nowy Targ 1945 39 35 41 28 143

PK PATLEWICZ Wiesław SZAROTKA Nowy Targ 1963 85 87 89 92 353 3x

PK KORCZAK Piotr SZAROTKA Nowy Targ 1977 40 49 52 57 198

PK KORDECZKA Wojciech SZAROTKA Nowy Targ 1971 54 32 41 49 176

PK CHOWANIEC Janusz SZAROTKA Nowy Targ 1965 43 45 38 37 163  

PROTOKÓŁ NR 3

M-ce Nazwisko i Imię Klub Rocznik 1 2 3 4 Wynik Uwagi

1 MARCINKÓW Wioletta SZAROTKA Nowy Targ 2001 83 83 87 83 336 2x

2 MARCINKÓW Marcin SZAROTKA Nowy Targ 2003 82 82 84 78 326  

3 KORDECZKA Wojciech SZAROTKA Nowy Targ 1971 62 49 47 50 208 1x

4 FRYDA Grzegorz SZAROTKA Nowy Targ 1988 55 49 43 55 202  

5 LATASZ Maciej ZO LOK Kraków 1974 30 36 36 36 138  

6 CHOLEWA Jakub SZAROTKA Nowy Targ 1974 25 15 36 50 126

7 MACIASZEK Magdalena SZAROTKA Nowy Targ 1982 31 29 39 26 125

8 RATAJ Bogusław KROKUS Nowy Sącz 1966 41 33 25 24 123

PK CHOWANIEC Janusz SZAROTKA Nowy Targ 1965 49 43 45 41 178

Karabin pneumatyczny 40 strzałów (Kpn 40)



TURNIEJ MIKOŁAJKOWY K.S. SZAROTKA Cz.2

Nowy Targ  08.12.2019

PROTOKÓŁ NR 4

M-ce Nazwisko i Imię Klub Rocznik 1 2 3 4 Wynik Uwagi

1 LASAK Piotr SZAROTKA Nowy Targ 1990 85 93 96 88 362 5x

2 KOZIEŁ Piotr SZAROTKA Nowy Targ 1990 87 87 88 88 350 5x

3 STANEK Andrzej SZAROTKA Nowy Targ 1971 83 85 83 72 323 3x

4 DZIEWOŃSKI Krzysztof HTS Kraków 1950 73 83 81 76 313  

5 CHROBAK Józef SZAROTKA Nowy Targ 1972 62 66 60 70 258 1x

6 DYBIEC Aleksander SZAROTKA Nowy Targ 1984 64 55 53 43 215

7 LATASZ Maciej ZO LOK Kraków 1974 23 26 62 43 154

8 RATAJ Bogusław KROKUS Nowy Sącz 1966 36 36 41 40 153

9 MACIASZEK Magdalena SZAROTKA Nowy Targ 1982 39 41 38 35 153

10 ŻÓLTEK Stanislaw SZAROTKA Nowy Targ 1956 28 35 31 39 133

PK CHOWANIEC Janusz SZAROTKA Nowy Targ 1965 33 42 39 41 155 3x

1. Psp 30

2. Ksp 40

2. Kpn 40 

3. Ppn 40

Sędzia Główny Zawodów Małgorzata Korab-Pańszczyk 1064/I/07 S.Kl. II

Przew.Komisji.Klasyfikacyjnej Stanisław Pańszczyk 1065/I/07 S.Kl. I

Sędzia biura obliczeń Stanisław Trzepałko 10681/III/18 S.Kl. III

Sędzia biura obliczeń Krząstek Wiesław 5602/III/13 S.Kl. III

Sędzia biura obliczeń Dagna Biernacka kandydat

Sędzia Ksp 40 Wojciech Kordeczka 11112/III/13

Sędzia Ksp 40 Piotr Korczak 10677/III/18

Sędzia Kpn 40, Ppn 40 Grzegorz Fąfrowicz 6964/II/18 S.Kl. II

Sędzia Kpn 40, Ppn 40 Karol Gruszka 5593/III/13 S.Kl. III

Sędzia Psp 30 Wiesław Patlewicz 4784/III/13 S.Kl. III

Sędzia Psp 30 Magdalena Matys 10413/III/18 S.Kl. III

Obserwator MZSS Małgorzata Korab-Pańszczyk 1064/I/07

                                                                                         Małgorzata Korab-Pańszczyk    Stanisław Pańszczyk

                                            sędzia kl. I

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów (Ppn 40)

Komunikat klasyfikacyjny zawiera 4 protokoły z następujących konkurencji:

Obsada Sędziowska

S.Kl. III

S.Kl. III

S. Kl. I

zawody przeprowadzono na podstawie ISSF oraz zgodnie z regulaminem zawodów

protestów nie wniesiono

   sędzia kl. I

        Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący

Komisji Klasyfikacyjnej

sędzia kl. I
    Obserwator MZSS

Małgorzata Korab-Pańszczyk


